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Tegevusaruanne

 

OÜ Canker - UL põhitegevuseks oli ja on kivisöe kauplemine Eesti turul.

Netokäive realisatsioon 2019.a. oli   574266  eurot

2019.a. Canker UL OÜ tegevuse on kasum suuruses  282  eurot.

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse

kokku  52342  eurot

Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku  58868  eurot,sealhulgas

juhatuse liikme tasu 9694  eurot

Keskmine nimestikuline töötajate arv oli aruandeperioodil - 6 inimest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 157 752 159 016

Nõuded ja ettemaksed 25 071 69 815

Varud 211 105 197 173

Kokku käibevarad 393 928 426 004

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 351 884 325 602

Kokku põhivarad 351 884 325 602

Kokku varad 745 812 751 606

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 33 501 39 577

Kokku lühiajalised kohustised 33 501 39 577

Kokku kohustised 33 501 39 577

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 7 030 7 030

Registreerimata osakapital 703 703

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 704 296 690 402

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 13 894

Kokku omakapital 712 311 712 029

Kokku kohustised ja omakapital 745 812 751 606
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 574 266 802 883

Muud äritulud 14 405 4 948

Kaubad, toore, materjal ja teenused -448 554 -609 986

Mitmesugused tegevuskulud -39 239 -28 908

Tööjõukulud -79 824 -78 181

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -20 027 -26 010

Muud ärikulud -765 -50 877

Ärikasum (kahjum) 262 13 869

Muud finantstulud ja -kulud 20 25

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 282 13 894

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282 13 894



6

Osaühing CANKER-UL 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Canker-UL 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Vällisvaaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimimise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakurssid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019.a. on ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Kui raamatupidamises on vajalikud valuutakursid, mis ei kuulu Euroopa Keskpanga fikseeritavate

vahetuskursside tabelisse, kasutame vastava riigi keskpanga veebilehel toodud noteeringut euro suhtes. Välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu

puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine.
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Hooned ja rajatised 10% 

• Muud inventar, sisseseade, tööriistad 20-25% 

• Transpordivahendid 20-25% 

 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele (vaata ka

arvestuspõhimõtet osas P). 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses 

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse

tekkeperioodil kuluna 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) kui

immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara

bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu omatoodangu ja teenuse müügist

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Võlad töövõtjatele arvestatud bruttopalk ja puhkusereserv aruandeaasta lõpu seisuga, s.h. töötajatele välja maksmata puhkusetasud

koos sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmaksega.

Muud võlad koostab detsembril arvestatud sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaks ning lühiajalised kohustused aruandvele isikutele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

sularaha kassa 8 108 4 697

arvelduskonto 149 644 154 319

Kokku raha 157 752 159 016
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 18 405 18 405

Ostjatelt laekumata

arved
18 405 18 405

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
361 361

Ettemaksed 6 305 6 305

Tulevaste perioodide

kulud
6 305 6 305

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 071 25 071

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 64 038 64 038

Ostjatelt laekumata

arved
64 038 64 038

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
374 374

Ettemaksed 5 403 5 403

Tulevaste perioodide

kulud
5 403 5 403

Kokku nõuded ja

ettemaksed
69 815 69 815

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 1 001 1 097

Müügiks ostetud kaubad 210 104 196 076

Kokku varud 211 105 197 173
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 9 205 5 036

Üksikisiku tulumaks 439 412

Erisoodustuse tulumaks 42 44

Sotsiaalmaks 1 846 1 951

Kohustuslik kogumispension 36 16

Töötuskindlustusmaksed 85 83

Ettemaksukonto jääk 361  374  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 361 11 653 374 7 542

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 80 000 69 410 3 862 258 060 261 922 15 048 426 380

Akumuleeritud kulum -16 850 -3 691 -199 135 -202 826 -9 148 -228 824

Jääkmaksumus 80 000 52 560 171 58 925 59 096 5 900 197 556

  

Ostud ja parendused 152 160 1 897 154 057

Amortisatsioonikulu -4 320 -146 -19 909 -20 055 -1 635 -26 010

Muud muutused -1 -1

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 232 160 69 410 3 862 258 060 261 922 16 944 580 436

Akumuleeritud kulum -21 170 -3 837 -219 044 -222 881 -10 783 -254 834

Jääkmaksumus 232 160 48 240 25 39 016 39 041 6 161 325 602

  

Ostud ja parendused 52 342 52 342

Amortisatsioonikulu -4 496 -25 -14 474 -14 499 -1 032 -20 027

Müügid (jääkmaksumuses) -6 033 -6 033 -6 033

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 232 160 121 752 3 862 252 027 255 889 16 944 626 745

Akumuleeritud kulum -25 666 -3 862 -233 518 -237 380 -11 815 -274 861

Jääkmaksumus 232 160 96 086 0 18 509 18 509 5 129 351 884
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 132 16 132

Võlad töövõtjatele 4 322 4 322

Maksuvõlad 11 653 11 653

Muud võlad 1 394 1 394

Muud viitvõlad 1 394 1 394

Kokku võlad ja ettemaksed 33 501 33 501

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 462 16 462

Võlad töövõtjatele 6 629 6 629

Maksuvõlad 7 542 7 542

Muud võlad 8 944 8 944

Dividendivõlad 1 917 1 917

Muud viitvõlad 7 027 7 027

Kokku võlad ja ettemaksed 39 577 39 577

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 507 361 725 997

Läti 44 172 58 198

Soome 22 733 18 688

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 574 266 802 883

Kokku müügitulu 574 266 802 883

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tahkekütuse hulgimüük 556 738 782 835

laadungikäitlus 17 528 20 048

Kokku müügitulu 574 266 802 883

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 967 0

Rendi- ja üüritulu 5 574 4 917

muud 7 864 31

Kokku muud äritulud 14 405 4 948
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 356 550 499 350

Energia 17 789 24 486

Elektrienergia 3 615 2 296

Kütus 14 174 22 190

Transpordikulud 72 487 84 107

Üür ja rent 1 223 1 800

Muud 505 243

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 448 554 609 986

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 0 632

Mitmesugused bürookulud 9 021 5 771

Koolituskulud 48 0

Vara kindlustusmaksed 1 909 2 254

PV remondi ja hoolduskulu 23 134 14 659

reklaamikulud 1 147 1 392

raamatupidamise teenused 3 950 4 200

Muud 30 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 39 239 28 908

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 58 868 58 530

Sotsiaalmaksud 19 819 19 651

Muud 1 137 0

Kokku tööjõukulud 79 824 78 181

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 8

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2019 2018

Arvestatud tasu 9 694 15 600



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.06.2020

Osaühing CANKER-UL (registrikood: 10147448) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS LAU Juhatuse liige 07.10.2020

Resolutsioon: Kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 704 296

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282

Kokku 704 578

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
704 578

Kokku 704 578

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 704 296

Aruandeaasta kasum (kahjum) 282

Kokku 704 578

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
704 578

Kokku 704 578



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tahkekütuse hulgimüük 46711 556738 96.95% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 17528 3.05% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmas Lau 36407100405
7030 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6006170

E-posti aadress canker@canker.ee

Veebilehe aadress www.canker.ee


